‘8ER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Processo de Suprimento de Fundos n°

00113-00001656/2021-14

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Vigéncia do Suprimento:

08/02/2021 a 08/04/2021

Folha 01

Item

Especificagdo do Material ou Servigo

NF n*

Valor

| Fornecedor

Enderego

CNPJ/CPF

| Justificativa

01

OLEO CASTROL POWER 1 10W 40

114

2.400,00

|MOTOLUC COMERCIO DE PECAS E
ACESSORIOS LTDA

TR SAI TRECHO 2 LOTES 490/5

28.487.329/0001-48

MANUTENCAO PREVENTIVA DAS
MOTOCICLETAS TRIUMPH TIGER XCX

02

03

04

05

06

07

08

09

Total das despesas com materiais e servigos

2.400,00

Brasilia, DF 30/03/2021

EngELCY 02 NT0
Superintendente de Transito

Proponente do Suprimento

Gerenie de E.bﬂtmle Operacional
DER-OF/DIFISIGECOP

Responsavel pelo suprimento




